叶建函〔2020〕34号　　　　　　 　  　签发人：王跃伟
　　 　　　　　　　　　　　　　　    办理结果：B
叶县住房和城乡建设局
关于人大叶县十五届五次会议第19号提案
办理情况答复的函
屈建平代表：

您提出的《关于加快玄武大道升级改造的建议》已收悉。首先，我局对您关心支持城市建设工作、热情给我们提出工作建议表示感谢。其次，我局在收悉您的该建议后非常重视，立即召开了局党组班子会议研究，做出相应安排部署。现就加快该工程进度的建议回复如下：

市政基础建设在很大程度上体现着一个城市的形象，针对玄武大道加快工程进度的问题，我局已要求施工单位加班加点在保证质量的前提下加快施工进度确保早日完工。恳请您继续关心支持我们的工作，多提宝贵意见，让我们携起手来，共建美好家园。

以上是我们的答复意见，如有不妥，恳请批评指正。

　　　　　　　　        　　      2020年9月7日
（联系人:  李俊山      联系电话：15137500868）

  抄送：县人大选工委，县政府督查室。
  叶县住房和城乡建设局办公室　  2020年9月8日印发
1